
 
 
 

Zarządzenie Nr   59/07 
Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 5 lutego 2007r. 
 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Prezydenta Miasta Ełku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 
 
 
 
    Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j.  Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) oraz  § 17 
Regulaminu Organizacyjnego nadanego Zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z 
dnia 23 lutego 2004r. ze zm., zarządzam co następuje: 
 

§ 1 . 
 
Upoważniam Pana Włodzimierza Szelążka – Zastępcę Prezydenta Miasta do załatwiania w 
moim imieniu indywidualnych spraw  z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem 
wydawania decyzji administracyjnych. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia powołania Pana na 
stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta Ełku. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


